Breve  justiciarie  patens  ad  loquelam  audiendam  et 
terminandam.  J.,  permissione,  etc.  Sciatis  quod  constitui- 

mus vos2  justiciaries  nostros  ad  loquelam  illam  audiendam 
et  determinandam,  que  est  in  liber t ate  nostra  Rypon',  per 
breve  domini  regis  inter  S.  de  A.  et  A.  de  B.,  querentes  de 
quibusdam  transgressionibus  eisdem  per  C.  de  D.  et  E.  de  F. 
illatis,  ut  dicitur.  Et  ideo  vobis  mandamus  quod  a  die 

sancti  Michaelis  in  xv  dies  apud  Rypon'  loquelam  illam 
audiatis,  facturi  inde  quod  ad  justiciarios  nostros  pertinet 
secundum  legem  et  consuetudinem  libertatis  nostre  de 

Rypon'.  Salvis,  etc.  Mandamus  eciam  ballivo  nostro  Rypon' 
quod  ad  predictos  diem  et  locum  loquelam  illam  coram  vobis 
venire  faciat.  In  cujus,  etc. 

1244.  2  idus  Junii  (June  12, 1287).    Otingdon'.    Appoint- 
ment of  Henry  de  Schupton',  elk.,  as  coadjutor  to  Ranulf, 

rector  of  Wytecumbe,  in  the  jurisdiction  of  Chirchedon', 
"  qui   senii   importunitate    frangitur   adeo   quod   cure   sue 
set  nee  sufficere  poterit  sibi  ipsi   ....     Proviso  quod, 
deductis  sumptibus  necessariis,  tarn  circa  personam  alendam 
quam  circa  alia  contingencia  faciendis,   de  bonis  residuis 
nobis  fideliter  respondeas  ut  de  hiis  ad  voluntatem  ecclesie 

disponamus." 
1245.  4  kal.  Julii  (June  28),  1287.  Lanum.  Ad  petendum 

*"  Henricum  de  A."  crossed  out. 2Names  not  given. 
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curiam  de  tenentibus  in  Northsok'.1  Noverint  universi 
quod  nos,  J.,  permissione,  etc.,  Johannem  de  Everton',  • 
ballivum  nostrum  de  Northsok',  ad  petendum  curiam nostram  de  tenentibus  nostris  liberis  et  nativis  tam  in 

comitatibus  quam  wapentach',  seu  aliis  locis  quibuscumque, 
nostrum,  quamdiu  nobis  placuerit,  fecimus  et  constituimus 
attornatum  testimonio  presencium,  etc. 

1246.  6  kal.  Sept.  (Aug.  27),  1287.     Cawode.     Institu-  FO.  IZM. 
tion  of  John  de  Bridelington',  priest,  to  the  vicarage  of  the  Beveriey. altar  of  the  church  of  the  Blessed  Martin  in  the  church  of 
Beveriey  with  the  chapel  of  St.   Mary  belonging  to  that 
altar,  vacant  by  the  death  of  Roger  de  Ryse,  on  the  pres. 

of  Master  G.  de  sancto  Leofardo,  canon  of  Beveriey,  "  juxta 
formam  de  porcionibus  ejusdem  vicarie  per  Notinghamie  et 
Clivelandie  archidiaconos  assignatis  auctoritate  bone 
memorie  Walteri  Giffard,  Ebor.  archiepiscopi,  predecessoris